ជាទីបញ្ចប់ ក្នុងឱកាសអបអរសាទរ ទិវាជាតិទីក្រុងស្អាតលើកទី៨ ឆ្នាំ២០២០ អមដោយពិធីបិទ សន្និបាតបូកសរុបការងារក្រសួងទេសចរណ៍ ឆ្នាំ២០១៩ និងទិសដៅអនុវត្តបន្ត ឆ្នាំ២០២០នេះ ខ្ញុំព្រះករុណា ខ្ញុំសូមថ្វាយព្រះពរនិងប្រគេនពរជូនសម្តេចព្រះសង្ឃរាជ ព្រះចៅរាជគ្រូគ្រប់ព្រះអង្គ និងជូនពរលេងប្លន់ជនរួមជាតិ ទាំងអស់ សមប្រកបដោយពុទ្ធពរទាំង ៤ ប្រការ គឺ អាយុ វណ្ណៈ សុខៈ និងពលៈ កុំបីឃ្លៀងឃ្លាតឡើយ។

ថ្ងៃ ចន្ទ ១៦ ១១ ២០២០ ខែ ឧសភា ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣
ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២០ ខែ ១១ ឆ្នាំ២០២០

ហ៊ុន សែន